
MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2020

Expediente FG-000386/2020

Objeto: Locación de inmueble en la ciudad de Santa Fe, destinado a la ocupación por parte de
dependencias de la Fiscalía Regional de la 1ra. Circunscripción Judicial del Ministerio Público de
la Acusación.

Fecha de Apertura: 30 de Septiembre de 2020 – 11.00 hs. En caso de ser día feriado o inhábil, el
acto tendrá lugar el día siguiente hábil a la misma hora.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $2.880,00 (pesos dos mil ochocientos ochenta).

Presupuesto oficial: $7.200.000,00 (pesos siete millones doscientos mil).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad de
Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121 Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar Sitio
web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 31539 Sep. 15 Sep. 16

--------------------------------

HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 40/2020

EXPTE Nº 2532/2020

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CAMISOLINES DESCARTABLES NO ESTERIL (SMS) PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS

APERTURA: 02/10/2020 HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA:

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: -SON PESOS 14.000.000 SON PESOS CATORCE MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.600.- Son pesos CINCO MIL SEISCIENTOS con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 41/2020

http://www.mpa.santafe.gov.ar/
mailto:contrataciones@mpa.santafe.gov.ar
http://www.mpa.santafe.gov.ar/


EXPTE Nº 2533/2020

OBJETO: INMUNOGLOBULINA Y TIROFIBAN PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS

APERTURA: 02/10/2020 HORA: 10:30 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: -SON PESOS 20.000.000.- SON PESOS VEINTE MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $8000.- Son pesos OCHO MIL con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 -
9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario -
Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193. Fax:
0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 31535 Sep. 15 Sep. 16

--------------------------------

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 12/2020

EXPTE. N° 464/2020

OBJETO: Adquisición de set de bombas

APERTURA: 05/10/2020 HORA: 09:00hs.

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $3.766.344,60- (Pesos tres millones setecientos sesenta y seis mil trecientos
cuarenta y cuatro con 60/100).

SELLADO FISCAL: $ 270.00- (PESOS: Doscientos Dieciséis con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs.
a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $1.506,53 (Son Pesos mil quinientos seis con 53/100). El que deberá ser depositado
en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez .



Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C 31537 Sep. 15 Sep. 16

-------------------------------

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 009/2020

Expediente Nº Co 1074/2020

Objeto: Adquisición de Sets Descartables para Bombas de Infusión

Apertura: 05/10/2020 Hora: 10:00hs.

Destino: Servicio de Enfermería

Imputación Preventiva: $ 13.621.687,00

Lugar a realiza la apertura e informes: Dpto. Compras y Suministros del Hospital Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100  - Int. 12125 Email: compras.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 5.449,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $405,00.-

S/C 31543 Sep. 15 Sep. 16

-------------------------------

MUNICIPALIDAD SASTRE Y ORTIZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2020

Objeto: Compra de 370m3 de hormigón elaborado tipo H-25

Pliego de bases: Retirar en el Palacio Municipal en el horario de 7,15 a 12,00 hs. en días hábiles.

Valor del pliego: Pasos cinco mil ($ 5.000).

Apertura de sobres: Día 9 de Octubre de 2020, a las 10,00hs en el Palacio Municipal.

$ 225 426244 Set. 15 Set. 21

-------------------------------

MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO

mailto:compras.hcr@santafe.gov.ar


LICITACIÓN PÚBLICA N° 006/20

Objeto: Provisión de Luminarias y Lámparas Led

Presupuesto oficial: $ 1.881.429,00.

Ppliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de administración hasta la hora 8,30 del
05/10/20, o impreso de la página web,venado.gob.ar.

Fecha de presentación de las ofertas: En Oficina de Gobierno Abierto, 9 de Julio 955, hasta la hora
9,00 del 05/10/20.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones de la Municipalidad, a la hora 10,00 del 50/10/20.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere más
conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de parte de los
oferentes.

$ 135 426150 Set. 15 Set. 17

-------------------------------

COMUNA DE BARRANCAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2020

Ordenanza Comunal: Nº 543/2020

Llámese a Licitación Pública Nº 02/2020 para la compra de un equipo autopropulsado cortador de
césped, marca John Deere nuevo, modelo ZTrak Z540M. conforme a los pliegos elaborados por la Comuna
de Barrancas.

Imputación oficial: $ 821.360,10 (pesos ochocientos veintiún mil trescientos sesenta con diez
centavos).

Consulta y venta de pliegos: Comuna de Barrancas, Calle L. N. Alem N° 726.

Presentacion de ofertas: Comuna de Barrancas, Mesa General de Entradas, Hasta el día 30 de Setiembre
de 2020 a las 09:30 hs.

Apertura de ofertas: Comuna de Barrancas, Despacho Oficial, en acto de carácter público, El día 30
de Setiembre de 2020 a las 10:00 hs.

Valor del pliego: $ 2.000 (Pesos dos mil)

Barrancas, 31 de Agosto de 2020.

$V 480 426136 Set. 15 Set. 28

-------------------------------


